东南大学科技出版合同

甲方：东南大学社会科学处
乙方：

丙方：

东南大学           老师的专著《                   》，经校内科技专著评审组专家评审，学校审定，列入    年度东南大学科技出版基金资助计划予以出版资助，资助金额为￥20,000（大写：人民币贰万元）。该专著必须在    年    月    日至
    年    月    日期间完成，在显著位置标注“东南大学科技出版基金资助”字样。出版后须报送专著1本到社科处存档。

本合同一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。

出版社开户行及账号：

甲方：              乙方：             丙方：

签字：              签字：             签字：
  （盖章）          （院系盖章）         （盖章）

      年   月   日          年   月   日       年   月   日